
 

C O M U N E   D I   S E N O R B I’ 
Provincia del Sud Sardegna 

Via Lonis, 34   09040 Senorbì (SU) 

Tel. 070-980.121 Fax 070/98012345 
PEC protocollo@pec.comune.senorbi.ca.it 

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1, COMMA 2, LETTERA B), DEL D.L. N. 76/2020, 

CONVERTITO, CON MODIFICAZIONI, DALLA L. N. 120/2020, ED ART. 63 DEL D.LGS. N. 50/2016, 

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA PER GLI STUDENTI DELLE 

SCUOLE DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO DI SENORBI’ A.S. 

2022/2023, PERIODO 3 APRILE 2023 – 9 GIUGNO 2023,  CON OPZIONE DI RINNOVO PER L'A.S. 

2023/2024, ATTRAVERSO IL RICORSO AL MERCATO ELETTRONICO DELLA REGIONE 

SARDEGNA (SARDEGNACAT) CON RDO APERTA  
CIG [LOTTO 1 SCUOLA INFANZIA 96842911C0],  

CIG [LOTTO 2 SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA 1° GRADO 968430909B] 

 

AVVISO RETTIFICA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE  

22 MARZO 2023 ORE 11:00 

Con avviso pubblicato sulla piattaforma SardgnaCAT la Direzione Generale della Centrale 

Regionale di Committenza  “Sardegna CAT” ha comunicato che nelle giornate di sabato 18, 

domenica 19 e lunedì 20 marzo 2023 sarà svolto un intervento di manutenzione programmata sul 

sistema SardegnaCAT e che, pertanto, lo stesso potrebbe essere indisponibile, raccomandando alle 

Stazioni Appaltanti di tenere conto di tali potenziali indisponibilità. 

Per quanto sopra, si comunica che con determinazione del Responsabile del Servizio 

amministrativo n. 36 del 10.03.2023, è stata rettificata la data entro la quale dovrà essere presentata 

la documentazione richiesta ai fini della partecipazione alla RDO_rfq_408712, Lotto 1 

RDO_rfq_408714 e Lotto 2 RDO_rfq_409489 al fine di consentire la corretta presentazione delle 
offerte da parte degli operatori economici interessati. 

La data per la presentazione delle offerte originariamente stabilita al 20 marzo 2023 ore 23:59 è 

stata differita al 22 marzo 2023 alle ore 11:00. 

 

 Il Responsabile del Servizio Amministrativo  

Dott. Lorenzo Mascia 

f.to digitalmente 

 

 

 


